REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

  Senhor Presidente,

 Requeremos, nos termos do artigo 155, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei nº 370, de
2007, que “dispõe sobre crime de extermínio de seres humanos, e dá outras
providências” .

Sala das Sessões, em  de  13  agosto de 2008.

Deputado MAURÍCIO RANDS
Líder do PT

Bloco PMDB, PSC,PTC

Bloco PSB,PDT,PcdoB,PMN,PRB

Líder do PSDB

Líder do DEM

Líder do  PR

Líder do PP

Líder do PTB

Líder do PV

Líder do PPS

Líder do PSOL

Líder do PtdoB

Líder do PRTB

Líder do Governo

Líder da Minoria

Líder do PHS